Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
025

000750105242
017

000692036757
354

000000000000
003

000750047803
881

000077898824
842

000750102755
538

000750102600
460

000692577490
424

000750642564
921

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

13111029-
Formaldehido
de melamina

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50192100-
Botanas

84111506~
Servicios de
facturacion

52152102-
\asos para
beber para uso
domeéstico

47131811
Productos de
lavanderia

53102300-
Ropa interior

53102305-
Panales para
bebé

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXIC
NWM9709244W4

(0]

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

ALP 2000 1.5

Base: 37.00,Impuesto:

SIERRA FRIJ

Base: 16.00,Impuesto:

PLATO SHA

Base: 43.10,Impuesto:

BOLILLO

Base: 18.00,Impuesto:

MEZCLADEC

Base: 10.00,Impuesto:

KNS CONT HEL

Base: 118.97,Impuesto:

MR MAMILA

Base: 34.48,Impuesto: 00

ROMA DET 1K

Base: 25.86,Impuesto: 00

SB BRA TOP

Base: 77.61,Impuesto: 00

ECOPROT E5

Base: 185.34,Impuesto:

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor,

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

02-1VA, Tipo factor]

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0

30 de Enero del 2025

19:55:23

IBB1G163623

E82F84E5-21DD-49BA-A8A5-9C96948B1A71

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000!
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

VALOR
UNITARIO

$37.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$21.55

D% Importe: $6.9
$1.80

% Importe: $0.0Q
$10.00

6 Importe: $0.00
$59.48

0% Importe: $1
$34.48

% Importe: $5.5
$25.86

D% Importe: $4.1
$77.61

% Importe: $12
$185.34

0% Importe: $2

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

.03

.65

$37.00

$16.00

$43.10

$18.00

$10.00

$118.97

$34.48

$25.86

$77.61

$185.34

MG: TICKET No: 251767399505647952867 TR No: 7190
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TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 02/100 M.N.) SUBTOTAL $566.36
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $77.66
TOTAL $644.02

CADENA ORIGINAL

||1.1|E82F84E5-21DD-49BA-AB8A5-9C96948B1A71[2025-01-30T20:56:23|SST060807K UO|NRUKULdrOFpgQ8ushb6pWxuqCHS4IWSWLtyjz+IreeGgNj6Q4SKY S+
8p9HOPTACBLLSXAre/02BzCl/958VcUz0XW3wiXzOkwelCLOcXwWJ3kp+Jz63NIGye4JZvNzY +TacW/+TyK4FV8Y00DHWLVAOMuvBgOAvg5Knf5x3all1vI9AS+
UIINmMZpS5FhkWWobXJQK2HrkS7TMSZMTCmG/OIluSZoEGN8idJsxIH110D0a9x0bReTENw4B6fVYTiCt7Y ScJYNfaSIFLZHZa018W5GcXbkD69QX0EyI2yqChtnUt5rA8bd1TDei/UzJ6JeuGSRfp
EYxkX1PnWwD+EKze3AXzg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NRUKULdrOFpgQ8ush6pWxugqCHS4IWsWLtyjz+1reeGgNj6Q4SKY S+8p9HOPTACBLLSXAre/02BzCl/958VcUz0OXW3wiXzOkwelCLOcXwJ3kp+Jz63NIGye4JZvNzY +TacW/+
TyK4FV8Y00DHWLVAOMuvBgOAvq5Knf5x3al1vI9AS+
UIINMZpS5FhkWWobXJQK2HrkS7TMSZMTCmG/OIluSZoEGN8idJsxIH110D0a9x0bRe TENwWAB6V Y TiCt7Y ScJY NfaSIFLZHZa018W5GcXbkD69QX0EyYI2yqChtnUt5rA8bd1TDei/UzJ6JeuGSRfp

SELLO DIGITAL DEL SAT

rUG6cOxn29NgdHKtIV61a04+/aXmMQIV60NPLY mAY FVra3EZqgKCnhkc+2DxsZjloBIGHOXEVeFY ZaQWyQOiri9aY916hYs6v0j Y InWZdBDtOwtIrCvsA+
165D5bUp5JgX4i00g/fcFA2z9LBbiMT2aVsNRBYOPx9IKLV6gkA4Zavke20gnAfOzZcgoKuKxsDFx8Mxn4WvCp8TV2xhS1fkfw\Vhi+
1XpmmfqGOOEBVDff8wMapOVQrTLFEZSObENPDYcACOkn4N/hCz5iQr/GYn2VZ7/NFcqeKX6VXAz53L13wDVp6+ULzBroZEDGYfHgHINmMxSX1+PeH6b8XPIL60OVW==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 30 de Enero del 2025 19:55:23 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 30 de Enero del 2025 20:56:23 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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